
DODATEK č. 4

SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE HMOPP00HAX9Z

číslo TP49/10

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631,

zapsaná v obchodním u Městského soudu v Praze, značka C/42951,

ID datové sc

zastoupený:

Statutární město 69, 26 Opava, IČO 00300535,

zastoupený ID datové schránky: 5eabx4t

Uživatel:

I.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpoře číslo TP49/10, PID smlouvy:
MMOPPOOB1UC8, uzavřená mezi smluvními stranami dne 15. 3. 2011 (dále jen "smlouva"), ve zněni
dodatků č. 1 až č. 3, se tímto dodatkem č. 4 mění takto:

Původní znění přílohy smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje od 2. čtvrtletí 2018 novým zněním, které je
uvedeno v příloze SPECIFIKACE tohoto dodatku.

II.

1 Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném
projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzuji svým podpisem.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední ze smluvních
stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o

registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se smlouvou v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními
stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (ID datové schránky poskytovatele, číslo účtu, telefonní
číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejněni tohoto dodatku včetně smlouvy v registru smluv zajisti bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření Statutární město Opava.

5. Doložka platnosti právního jednání dle ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavřeni tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města
Opavy svým usnesením č. 2998/80 RM 18 ze dne 14.3.2018.

? r< -03- ?oi:jDne: 2o>l ,to1f Dne:

Za poskytovatele: Za uživatele:

' ib ■

í

| VITA sc.*twá.Ti 5 : o Na Ei.-r<3rc.L-

1



SPECIFIKACE
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. TP49/10

I.
Specifikace a cena software

1 . Název software, počet a cena licenci pro výpočet technické podpory:

Počet

licencí

Cena
Název

Kč

AIS VITA - Správní úřad

Stavební úřad

Vodoprávní úřad

Životni prostředí

Vyvlastňovací úřad

Památky

Koordinované stanovisko

Propojeni do SSL - GINIS SSL

Propojení do GIS - ARCDATA

Propojení do EKO - VĚRA Příjmy

Portál úředníka

20 000.00

125 520.0016

55 680.008

34 800.004

20 880.002

65 600.005

60 000.00

95 000.0034

67 500.0023

30 000.004

60 000.00

Celkem 634 980.00

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 31 749.00 Kč.

II.
Specifikace a cena dalších služeb

Další služby nejsou specifikovány.

1


